
Rozpočtové opatření č. 14 – 4. ZM dne 25. 6. 2018

1) Navýšení příspěvku PO Městské lesy Ivančice dle žádosti ředitele pana Langa - viz Příloha
 - investiční příspěvek - navýšení o 705 tis. Kč  (již schváleno v rozpočtu 1 493 tis. Kč)
 - požadovaný neinvestiční příspěvek (provozní) - ve výši 100 tis. Kč

ORJ PAR POL ORG změna tis. Kč
4 1031 6351 524 navýšení investičního příspěvku - Lesní cesta a stezka k rozhledně 705,00 rozpis na vědomí
4 1031 5331 524 navýšení provozního příspěvku 100,00 rozpis na vědomí

Od 10 navýšení provozního příspěvku 805,00 RO č.14
4 6171 5901 snížení RZ -805,00 rozpis na vědomí

Od 61 snížení rezervy zastupitelstva -805,00 RO č.14

2) Navýšení příspěvku PO KIC z již schválených pěněz z rozpočtu města
 - jako nejvhodnější způsob prodeje pamětních listů se jeví nechat pamětní listy (ke stému založení ČR ) prodávat PO KIC na pouti města
 - dle sdělení PhDR. Slámové bude nejlepší, když objednávka těchto listů bude rovnou na PO KIC, jinak by při prodeji pamětních listů měla PO mít zavedené
    EET, což by obnášelo další náklady na techniku. Z tohoto důvodu se navrhuje navýšit příspěvek PO KIC, aby mohl zakoupit pamětní stokoruny.

 - v případě neschválení této částky by si prodej těchto pamětních listů (stokorun) organizovalo město vlastním jménem
(Byla schválena tato varianta, příspěvek PO KIC se tedy nenavyšuje, pamětní listy zakoupí město, fin. prostředky jsou již rozpočtované.)

4 3319 5331 521 navýšení provozního příspěvku PO KIC na nákup pamětních listů neschváleno
Od 33 navýšení provozního příspěvku - nákup pamětních listů (stokorun)

22 3399 5139 již rozpočtováno v rozpočtu - tisk pamětních listů (stokorun) 223,90 rozpis na vědomí
Od 33

3) Poskytnutí finančních prostředků ve výši 162,0 tis. Kč na preventivní program „Protidrogový vlak“ - z rezervy zastupitelstva (RZ)
25/R16 Preventivní program „Protidrogový vlak“
OSV U s n e s e n í :

RM schvaluje realizaci preventivního programu „Protidrogový vlak“ pro cílovou skupinu žáků a studentů základních škol a
víceletých gymnázií v Ivančicích, který se uskuteční v měsíci říjnu 2018 ve městě Ivančice.
Finanční úhrada města Ivančice ve výši 162 000,- Kč bude zajištěna z rezervy zastupitelstva.

12 3149 5169 program - protidrogový vlak 162,00 rozpis na vědomí
Od 31 navýšení Od 31 - žákům jednotlivých škol 162,00 RO č.14

4 6171 5901 snížení RZ -162,00 rozpis na vědomí
Od 61 snížení rezervy zastupitelstva -162,00 RO č.14

4) Navýšení příspěvku PO Penzion Ivančice dle žádosti ředitelky Dvořákové:
Dobrý den, žádám Vás tímto zdvořile, abyste zařadil do rozpočtového opatření neinvestiční příspěvek pro Penzion pro důchodce Ivančice ve
výši 200 tisíc Kč na opravu sociálního zařízení v bytě č. 8 a na opravu vodovodních stoupaček v části objektu. Návrh již prošel RM Ivančice č. 17 z 6. 6. 18
a současně dávám s přílohami do následujícího zastupitelstva. Děkuji, L. Dvořáková, penzion 

ORJ PAR POL ORG změna tis. Kč
4 3612 5331 725 navýšení provozního příspěvku na soc.zařízení a stoupačky 200,00 rozpis na vědomí

Od 36 navýšení provozního příspěvku - na soc.zařízení a stoupačky 200,00 RO č.14
4 6171 5901 snížení RZ -200,00 rozpis na vědomí

Od 61 snížení rezervy zastupitelstva -200,00 RO č.14

5) Navýšení příjmů - z prodeje dvou bytů - ul. Tovární, Alexovice

ORJ PAR POL ORG změna tis. Kč
10 3612 3112 prodej dvou bytů - ul. Tovární - Alexovice 1 275,00 rozpis na vědomí

Od 36 navýšení Od 36 - prodej dvou bytů v Alexovicích 1 275,00 RO č.14
4 6171 5901 navýšení RZ 1 275,00 rozpis na vědomí

Od 61 navýšení rezervy zastupitelstva 1 275,00 RO č.14

odhadovaná výše rezervy zastupitelstva před 4. ZM 3 191,10
  návrh na snížení z rezervy zastupitelstva -1 167,00
  návrh na navýšení rezervy zastupitelstva 1 275,00

nová hodnota RZ 3 299,10



6) Tabulka OISMaP - viz příloha

informace - při projednávání RO č. 11 bylo v Tab. OISMaP chybně uvedeno, že se finanční prostředky odeberou ve dvou případech z OdPa 2112.
Správně měl být uveden OdPa 2212, jak ve třetím případu - viz část Tab. OISMaP, neboť na OdPa 2112 - město vůbec neúčtuje.
Tato tisková chyba byla napravena a na rozpočtové opatření č. 11 tato oprava má následující vliv:

Odebrání financí (původní část chybného textu v RO 11)
555 2112 6121 1820 Přestupní uzel PD-chybně, správně patří 2212 200,00

555 2112 6121 1820 Přestupní uzel PD-chybně, správně patří 2212 100,00

555 2212 6121 1820 Přestupní uzel PD-správně 523,00

celkem 823,00

Od 21 se zvýší  o 300 tis. Kč, tedy nesníží se celkem o -4 000,0 tis. Kč, ale o -3 700,0 tis. Kč a Od 22 se naopak sníží ještě víc o 300,0 tis. Kč.
Celkové snížení Od 22 je pak správně  823,0 tis. Kč
Všechna ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Správná hodnota RO 11 v opravovaných Od je:
Od 21 Snížení Od 21 - Bes.dům, Proj.dok. -3 700,00 RO č.11
Od 22 Snížení Od 22 - přestupní uzel PD -823,00 RO č.11

Po narozpočtování požadavku z Tab. OISMaP:
RU změna NH

 změna RZ (po zapojení  Tab. OISMaP) 3 299,10 0,00 3 299,10

Požadavky z tabulky OISMaP mají tento vliv na jednotlivé závazné Od:

Návrh na odebrání z výdajů (v tis.)
Od 22 se snižuje o 6 000,0 0,000
Od 31 se snižuje o 400,0 0,000
Od 33 se snižuje o 264,0 0,000
Od 34 se snižuje o 180,0 0,000
Od 36 se snižuje o 5 481,0 0,000
Od 37 se snižuje o 500,0 0,000
Od 61 se snižuje o 120,0 0,000
celkové snížení výdajů 12 945,0

Návrh na dofinancování výdajů (v tis.)
Od 22 se navyšuje o 6 370,0 RO č.14
Od 36 se navyšuje o 2 675,0 RO č.14
Od 61 se navyšuje o 3 900,0 RO č.14
celkové navýšení výdajů 12 945,0

7) Navýšení rezervy provozní na 1,0 mil. Kč z RZ

ORJ PAR POL ORG změna tis. Kč
444 6171 5901 navýšení rezervy provozní (RP) 311,90 rozpis na vědomí

Od 61 navýšení Od 61 - navýšení rezervy provozní (RP) 311,90 RO č.14
4 6171 5901 snížení RZ -311,90 rozpis na vědomí

Od 61 snížení rezervy zastupitelstva -311,90 RO č.14

8) Navýšení rezervy rady na 300,0 tis. Kč z RZ

ORJ PAR POL ORG změna tis. Kč
111 6409 5901 navýšení rezervy rady (RR) 146,20 rozpis na vědomí

Od 64 navýšení Od 64 - navýšení rezervy rady (RR) 146,20 RO č.14
4 6171 5901 snížení RZ -146,20 rozpis na vědomí

Od 61 snížení rezervy zastupitelstva -146,20 RO č.14

RU změna NH
nová hodnota RZ (po schválení bodu 7) a 8)) 3 299,10 -458,10 2 841,00


